
REPÚBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCÓN

DIRECCIÓN DE OBRAS Y URBANIZACIONES

PERMISO DE EDIFICACIÓN

NUMERO PERMISO

1 090/01
SOLICITUD N°

2 154/01

DE FECHA

07 de Dic. de 2001
DE FECHA

11 de Sept.de 2001

3 SE CONCEDE PERMISO DE: OBRA NUEVA

PARA EDIFICAR: VIVIENDA UNIFAMILIAR DE 2 PISOS Y SUBTERRÁNEO

7 nú A D

EXPEDIENTE N°

154/01

IW

CALLE 0 CAMINO

4 AVDA. BOSQUES DE MONTEMAR
SITIO

5^
INSCRIPCIÓN A FOJAS

6

MANZANA

NUMERO

3611 4807

NUMERO

1237
LOTEO

BOSQUES DE MONTEMAR
AÑO

2001

ROL DE AVALÚO

6013-033
PLANO

C.B.R. DE

VINA DEL MAR

IDENTIFICACIÓN DEL PROPIETARIO
APELLIDO PATERNO 0 RAZÓN SOCIAL

7 DECEBAL-CUZA
APELLIDO MATERNO

AZOCAR
NOMBRES

ALEJANDRO MAURICIO
REPRESENTANTE LEGAL

8

ROL ÚNICO TRIBUTARIO

8.401230-0
ROL ÚNICO TRIBUTARIO

IDENTIFICACIÓN DE LOS PROFESIONALES RESPONSABLES DE LA OBRA
ARQUITECTO:

APELLIDO PATERNO

9 QUIROZ

PUELMA

APELLIDO MATERNO

CASTRO

ZBINDEN

NOMBRES

VÍCTOR

RAÚL

ROL ÚNICO TRIBUTARIO

9.764.135-8
8.691.200-7

SUPERVISOR:
APELLIDO PATERNO

10 QUIROZ

PUELMA

APELLIDO MATERNO

CASTRO

ZBINDEN

NOMBRES

VÍCTOR

RAÚL

ROL ÚNICO TRIBUTARIO

9.764.135-8
8.691.200-7

CALCULISTA:
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES ROL ÚNICO TRIBUTARIO

11 SE ACOGE AL ART. 5.1.8.

CONSTRUCTOR:
APELLIDO PATERNO 0 RAZÓN SOCIAL APELLIDO MATERNO NOMBRES

12 SE ACOGE AL ART. 5.1 .8.
REPRESENTANTE LEGAL

13

ROL ÚNICO TRIBUTARIO

ROL ÚNICO TRIBUTARIO

CARACTERÍSTICAS DEL PROYECTO
EDIFICIO DE USO

14 HABITACIONAL- PRIVADO
DESTINO PRINCIPAL

15 VIVIENDA UNIFAMILIAR
SUPERFICIE TOTAL EDIFICADA

1L 305,84 (M2)
LEYES A QUE SE ACOGE

17 D.F.L. 458/76 MINVU; D.S. 47/92 MINVU;
D.S. 329/80 MINVU; D.S. 107/88 MINVU.

SUPERFICIE DEL TERRENO

646,00 ÍM2)
NUMERO DE PISOS SOBRE EL SUELO NATURAL

DOS PISOS
SUPERFICIE SOBRE NIVEL TERRENO

293,04 (M2)
LOTEO Y EDIFIC. SIMULTANEA

SlD NO D

SUPERFICIE SUBTERRÁNEOS

12,80 (M2L
PERMISO LOTEO N°



REPÚBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCÓN

DIRECCIÓN DE OBRAS Y URBANIZACIONES

SUPERFICIE EDIFICADA, DISTRIBUCIÓN, DESTINO Y PRESUPUESTO

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

PISOS

SUBTE
SUBTE AL

SUBTE 2

SUBTE 1

PISO 1

PISO 2

PISO 3
PISO 4
PISOTIPO..AL
PISO
PISO

PISO
PISO
PISO

TOTALES

SUPERFICIE

12,80 M2

1 69,83 M2

123,21 M2

305,84 M2

CANT.UNIDADES DESTINO

PRESUPUESTO
CLASIFICACIÓN

C-1

C-1

C-1

VALOR / M2

$191.731

$191.731

$191.731

SUBTOTAL VALOR

$ 2.454.157

$ 32.561.675

$ 23.623.176

$ 58.639.008

OBSERVACIONES:

33

PAGO DERECHOS

34
35

36

37

PRESUPUESTO

1,5% DE DERECHOS

OTRO DESCUERO

TOTAL DERECHOS

$
$

58.639.008
879.585

$ J

$ 879.585
SEGÚN FOLIO N*015128: FECHA: 07/12/01

JLZ/KDÜcIp.
Interesado
Archivo correlativo
Expediente
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- I.N.E
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